

## PACHET PRODUSE alimentare SPITAL ORAVITA

I.D.: 50835925

Data publicarii 20.10.20 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 7.517,70 RON - 7.517,70 RON

Descriere: pachetul contine: 1 AMESTEC LEGUME KG 15.000 8.2500 123.75 11.14 2 BISCUITI VRAC KG 21.000 7.2100 151.41 13.63 3 BRANZA VACA KG 10.000 19.8200 198.20 17.84 4 BULION BC 40.000 3.2100 128.40 11.56 5 CARNE TOCATA KG 20.000 21.6000 432.00 38.88 6 CARTOFI KG 250.000 2.2900 572.50 51.53 7 CEAI FRUCTE BC 50.000 3.6400 182.00 16.38 8 CEAPA KG 60.000 2.7500 165.00 14.85 9 CIUPERCI CONSERVA BC 60.000 3.6700 220.20 19.82 10 CONOPIDA KG 2.000 5.9600 11.92 1.07 11 CREMWUSTI BC 35.000 18.3500 642.25 57.80 12 CONSERVE PESTE BC 150.000 4.1300 619.50 55.76 13 DOVLECEI KG 5.000 3.6700 18.35 1.65 14 FAINA MALAI KG 6.000 2.0200 12.12 1.09 15 FIDEA BC 50.000 2.7500 137.50 12.38 16 GEM PORTIONAT bc 400.000 0.6400 256.00 23.04 17 IAURT BC 282.000 1.1000 310.20 27.92 18 LAPTE L 84.000 3.2100 269.64 24.27 19 LEUSTEAN PL BC 20.000 1.8400 36.80 3.31 20 MARAR PLIC BC 30.000 1.8400 55.20 4.97 21 MACAROANE KG 15.000 5.5000 82.50 7.43 22 MORCOVI KG 30.000 2.7500 82.50 7.43 23 OREZ KG 18.000 4.1300 74.34 6.69 24 OUA BC 540.000 0.5000 270.00 24.30 25 PATE 100 GR BUC 120.000 1.7400 208.80 18.79 26 PIEPT PUI KG 5.000 21.1000 105.50 9.50 27 PULPA PUI KG 60.000 7.3400 440.40 39.64 28 SECRETUL GUSTULUI BUC 12.000 5.9600 71.52 6.44 29 SMANTANA 900G BC 6.000 7.3900 44.34 3.99 30 SPANAC KG 10.000 7.2100 72.10 6.49 31 ULEI L 24.000 4.5900 110.16 9.91 32 VARZA KG 80.000 1.8300 146.40 13.18 33 VEGETA KG 6.000 21.1000 126.60 11.39 34 ZAHAR KG 40.000 2.7500 110.00 9.90 35 ZAHAR VANILAT BC 50.000 0.5000 25.00 2.25 36 TELE